Un dicitur beatus qui est misericordis
quoniam ipse misericordiam dispensat.
Et beatus misericordibus permittit
miserationem quod aliam habet non
pendit misericordiam nec et ipse
misericordiam incurrit. **Septima**
est misericordia cordis que est quod
efficit virtutem actiuam disponit
hominem in seipso pro virtutes
et dona ad vitam contempla
tiuam. **Un** dicitur beatus mundo corde
quoniam ipse deum videbit. **Et**
beatus mundo corde divina visio
permittit quod misericordia oculi
disponit ad clarum videndum.
Septima beatitudo est pax que
est est quod effectus virtutis actiuae
perfectio est hominem pro virtutes
et dona in pace ad per
Un dicitur beatus pacificus quoniam filius
dei vocabitur et beatus pacifi
cus gloriae divine filiationis
permittit quod facit pacem
conducit hominem esse imitator
dei quod est dei veritas et pax.
Octava est sustententia
persecutionis propter iustitiam
Un dicitur beatus qui persecutionem
pacis propter iustitiam quoniam
in regnum celorum. **Hec**
beatitudo est confirmatio omnium
beatitudinum precedentium

am n. alijs bñtudinibus
 e p̄f̄s p̄p̄e nulla p̄f̄erentione
 ab eis recedit. Et ideo octuie
 bñtudinū debent om̄i bñtudinū
 p̄ma. Sciendū vō q̄ p̄ma
 bñtudo conūdet dono ti-
 moris. 2. dono pietatis.

3. dono sciētiē. 4. dono facti-
 tudinis. 5. dono consilij. 6.
 dono intellectus. 7. dono
 sapie. De istis oibz r̄p̄t̄
 sub p̄p̄is donoz v̄bulis

Beata virgo Buarina

Hic p̄mo dicam de statu
 bñe marie v̄rgis ante filij
 sui d̄ceptionē. Sēdo de statu
 eius in filij d̄ceptōe. Tertio
 de statu eius post filij cō-
 ceptionē. Sciendū ē cr̄
 p̄mū q̄ due solonpnes o-
 piniones s̄t de d̄ceptione
 bñe v̄rgis. P̄ma d̄t q̄ b̄ta
 virgo fuit d̄cepta ī oīgnali
 p̄dō et ad hoc plures sunt
 ducte rōes. P̄ma q̄ b̄ta
 virgo passa ē m̄tus pena-
 litates q̄s nō ē d̄icē ip̄am
 passam esse p̄p̄e ahozum
 redemp̄tione q̄s est non
 ē d̄icē p̄ assumptionē habu-
 isse. s̄ p̄ contractionem

v̄n q̄ habuit penalitates
 v̄ntes p̄c̄m oīgnale est
 habuit ip̄m p̄c̄m oīgnale
 2. ē q̄ esse natē p̄cedit
 ēē q̄re cū q̄ aīa b̄te v̄rg
 fuit p̄uus v̄nta carm
 mfecte q̄ q̄tificat̄ nō
 em̄ aīa h̄z p̄us ēē quā
 carm v̄ntat̄ mēifestu
 ē q̄ ex d̄iunctione sui ad
 carm fuit p̄us mfecta

3. Ter. q̄ si nō habuit oīgn-
 male p̄c̄m q̄ nō solus
 p̄p̄us sine p̄c̄o v̄ent
 nec p̄p̄e eam libeāuit
 q̄ p̄ p̄cedibz solus v̄ent
 libeādis. et est si mor-
 tua fuisset statim euo-
 lasset. cū d̄t̄m fides
 tenet. Sēda vō op̄io
 cū me ob īuencā b̄te
 b̄te v̄rgis fūcoz maḡ
 fauē d̄t q̄ b̄ta v̄rgo fuit
 d̄cepta sine oīgnali p̄c̄o
 et est h̄z rōes. P̄ma
 honoz m̄ris redūdat
 in filij s̄ p̄p̄e fuit sine
 oī p̄c̄o. q̄ nō p̄ndā cōte
 immūtatē ī x̄po a p̄c̄o
 natē ē est eam ponere
 in m̄re. V̄n Auḡt̄ lib̄
 de nat̄a 4. h̄m. De m̄re
 d̄m cū de p̄c̄is agitur
 nullam volo p̄orsus h̄re

qonem **S**eda xpc stult
mri qd qd sibi fm noem
dferre potuit qd alias
nrem no satis honoiffi
fi etu est qd talem immu-
nitate qd sibi coferre
potuit qd no z maior
impossibi. **u**s in bta vrgie
ad imunitate a pccō qd
in ipō xpo qd tñ fuit in-
muni. **E**t id pie e hoc
tenendum. **T**er. **s**ificatō
bte vrgie excellit scificatō
alioz scōz. **Q**d aqua scā
ut femas y ish bap. ta
fuerit scificati qd ad
natitate ex utero. **E**rgo
bta vrgo no sic fuit
scificata qd ad natitate
ex utero. **S**i est qd ad
natitate in utero qd nati-
uitas e in aie infusioe
Dico qd qd h qd e tm
qd fa y p neut pte pro-
mie roes cogentes addua
Et id bta vrgim roes
attribue honore quem
possim. **D**ico qd no fuit
dcepta in oigmal pccō
Et h p duplici via intel-
la. **V**na z qd ma illa ied
instituti quo fuit creata

fuit et gificata. **n**e h est
deo impossibile qd sicut potuit
tare manū huiusmodi sic et
gram y in eode instanti.
Cū est fm sapiente y bñ
Aug. **D**eus in pncipio
cavit oia sil y qd excludit
oigmale id p nō tpe ymo
nec p instans fuit in pccō
oigmal. **A**lia via e qd qd
aia no strahit pccō oig-
nale n p iunctioe sui ad
carne dncipitonaliter
traductam quada morbo-
sa infectione fedatim.
Potuit deus mndae se
illud ab oī th infectione
morbofa ita qd ma huius-
modi factissie vrgi corpi ex th
fenne formato iuncta nō
proch macula st put. **R**er
oz qd tat pgn semis fuit
me. **g**ra qd ai gñ no
heat ductam ymunitate
ad tale infectione qd no e
foz h pccō. eo qd pccō
sotu hz ee in ma pt delei-
tat infectio sine gra nō h
e deo in possibilem possit
no sotu tale seme vez ena
vna qd pccō / a qd hz acme
separe et in pncip natū hz

Istitue eo q nulla abm p
 heat nram dependen ad
 ad posteru. **Q**uis aut sba pce
 e acente. Quia q de stultit
 am honore que potuit sue
 nri mltia suemens e dice
 q eam a pcco oigmalh
 pferuauerit. **P**ec obstat
 roes opte opoms. **N**am
 ad pna. **D**ico q bta vgo
 habuit penaltates. **I**ntes
 oigmale pccm stctus no
 p oigmale q habuit sed
 q hmsi si pferuata non
 fuisset et est q caro eius
 fuit concupiscencialit tra
 ducta qms statim p gata
 nec oz q pcco oigmale
 carens careat penaltita
 tibz. **I**ntibz na huius pena
 ltares pati m e hoi ex
 dicioe matie q cas non
 pati non eat ex dono ne
 sed oigmalit iustie q io qms
 ois baptizat careat oig
 mali pcco no tn penaltatibz
 Intibz. **S**ed 2^m roem dico
 q ee nate bti pcedit ee
 gre no tpe s nata q io
 m eode instanti tpe potuit
 ma 1^o creari et gratificari
 hcz m alio signo nate

Iste au sub pcco i sig
 nature no d^r aliqua
 sta^m sub pcco qz nec m
 stanti tpe ee m pcco
 d^r statu sub pcco ut dicit
 vocabulo angelo. **E**t
 data q ma bte vgnis
 i vno instanti tpe fuit
 cta q i alio g^rificata
Ad huc ex h non se^r q
 fuit sub pcco oigmalh
 qz potuit ee m pmp
 naturalibz tu non st^rit
 pccm oigmale ex ductoe
 sui ad corp^m q na pdem
 fucat ab ei infectione
 purgatu ut dcm e. **A**d
 tiam roem dico q ad
 huc xpc sol^m sine pcco
 venit nam bta vngio
 sine pcco no venisset
 si pferuata no fuisset
 q est vgo bta venit cu
 pcco ut m radice licet
 no fo^rit qz cas eius fuit
 p tpe fo^rte infecta qz
 concupiscencialit traducta
 hcz statim postea p gata
 fuit m mione q io
 ecia popus libeant ea
 sicut q alios hcz alios
 a pcco oigmalh iam
 attracto libeando ipam